
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Liquidazione e pagamento della somma di Euro 6.900,00 iva inclusa a favore della ditta

"Ediservice S.r.l." a saldo fattura n. 1192 del 26/04/2012 - CI6 Z02094D784

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore ,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° ̂ --^LL, Z-M

II Dirigente Responsabilej
EconomisD-Frrtanziario

(DoJtr-'Gìanluca Rocce 11$

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Respqqs/fbile del Settore
(Dott.

Seduta del giorno £ ^ GIÙ.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
N° 16 del 9 Gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario

Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.SS/S

\a adottato la seguente deliberazione



Premesso che con nota prot. n. 20131846 del 23/01/2012, che al presente atto
viene allegata, la Ditta "Ediservice S.r.l.", via Principe Nicola 22 Catania ha
trasmesso la proposta contrattuale per il "Servizio globale di Comunicazione (SGC),
con pubblicazione degli spazi sul giornale Quotidiano di Sicilia entro il 31/12/12",
comprendente: n. 4 uscite da 1/2 pagina ridotta colore; n. 3 uscite 1/z pagina ridotta
b/n; n. 2 finestre 1A pagina; n. 400 abbonamenti;

Che la superiore proposta contrattuale è stata accettata e sottoscritta da questa
direzione;

Ritenuto quanto pubblicato dal giornale "Quotidiano di Sicilia" entro il 31/12/12
pienamente rispondente alla nota pervenuta;

Vista la ordinaria distribuzione dei suddetti abbonamenti.

Vista la fattura n. 1192 del 26/04/2012 di importo pari ad Euro 6.900,00 iva inclusa,
emessa dalla ditta "Ediservice S.r.l.", via Principe Nicola 22 Catania;

Su proposta del Dirigente Responsabile dell'Ufficio Staff, che con la sottoscrizione
del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza
formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare la fattura n. 1192 del 26/04/2012, emessa dalla ditta "Ediservice S.r.l.",
via Principe Nicola 22 Catania, per la somma complessiva di Euro 6.900,00 iva
inclusa emessa dalla stessa a fronte della pubblicazione di n. 4 uscite da Vi pagina
ridotta colore, n. 3 uscite YL pagina ridotta b/n, n. 2 finestre 1A pagina, n. 400
abbonamenti;

Autorizzare la spesa pari a complessivi € 6.900 sul c.e. 20010000230 dell'esercizio
2012.



Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento della
sopraccitata fattura alla ditta "Ediservice S.r.l.", al bonifico bancario EDISERVICE
BANCA POPOLARE S. ANGELO - IBAN: IT 76 A 05772 16907 000000000015.

Trattandosi di competenze relative a mesi pregressi, munire la presente delibera
della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore dello Staff
(Dott. Giovanni Annino)

Commissario
(Dott. Ange

Direttoife Sanitario

•7

aordinario
dicano)

II Direttore Amministrativo
(Dott.ssa Rotfacte D'Ippolito)

11 Segretario
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


